
 

 

Philips Fidelio
Bezdrátový subwoofer

8" basový reproduktor max. 

420 W

Duální pasivní reproduktory 
wOOx
Bezdrátový domácí systém Philips
Udržitelná kůže Muirhead

TAFW1

T
Vy
Su
a p
o pravé pro milovníky basů
chutnejte si naplno každou dramatickou chvilku, každou akční scénu, každý tón. 
bwoofer Fidelio FW1 zajistí skvělé ovládání basů, oživení zvukových efektů 
ozvednutí tichých scén a hudby. Připravte se – budete dojatí.

Krásné provedení Fidelio
• Přitažlivý vzhled
• Rozměry: 240 x 472 x 400 mm
• Lemování z kůže Muirhead s horní plochou z broušeného kovu

Dopřejte své zábavě zvuk, který si zaslouží
• 8" basový reproduktor max. 420 W. Duální pasivní reproduktory wOOx.
• Pokročilý design pasivních reproduktorů
• Bez zkreslení – i při vysoké hlasitosti
• Philips Fidelio FW1. Basy, ze kterých vám při sledování filmů a poslechu hudby naskočí husí 

kůže.
• Bohaté, hluboké a dokonale nastavené nízké frekvence

Bezproblémový zážitek
• Inteligentní basy. Ponořte se ještě více do poslechu. Uslyšíte více.
• Optimalizuje výkon u vybraných televizorů a audiosystémů Philips
• Bezdrátový domácí systém Philips s DTS Play-Fi
• Připojení RCA. Připojte se k vícekanálovým zesilovačům a dalším zařízením.



 Basy, ze kterých vám naskočí husí kůže

Tento subwoofer Fidelio FW1 vnáší do filmů, 
pořadů a hudby basy, ze kterých vám naskočí 
husí kůže. Basový reproduktor, který míří dolů, 
spolu s pokročilou konstrukcí se dvěma 
pasivními reproduktory zajišťují bohaté, 
dokonale načasované nízké frekvence, které 
vyplní každou místnost. Veškerému obsahu, 
který sledujete nebo posloucháte, tak dodáte 
zcela nový rozměr.

Přitažlivý vzhled

Vizuálně přitažlivý subwoofer FW1 se skvěle 
hodí k soundbaru Fidelio FB1. Zkosení je 
potažené antracitovou kůží Muirhead, zatímco 
horní plocha je z broušeného kovu. Viditelné 
prvky dvojitých pasivních reproduktorů mají 
detailní kovové provedení, které jemně 
zachycuje světlo.

Bezdrátový domácí systém Philips

Subwoofer FW1 kompatibilní s technologií 
Play-Fi vám umožní vytvořit dokonalý zvuk 
domácího kina. Připojením k soundbaru Fidelio 
prohloubíte působivost filmů a hudby díky 
dokonale nastaveným basům bez zkreslení, 
a to i při vysoké hlasitosti. Přidejte spárované 
bezdrátové reproduktory a vytvořte pravou 
sestavu prostorového zvuku.

Inteligentní basy

Propojení subwooferu Fidelio FW1 se 
soundbarem, reproduktory nebo televizorem 
Philips* představuje skvělou kombinaci. 
Subwoofer totiž rozpozná, s čím je spárován, 
a automaticky převezme kontrolu nad 
nejnižšími frekvencemi, čímž uvolní spárované 
součásti, aby se mohly soustředit na středy 
a výšky. Výsledkem je ještě bohatší zvuk a více 
detailů.

Připojení RCA

Připojte subwoofer FW1 ke stávající sestavě 
domácího kina nebo k vybraným televizorům, 
které nejsou kompatibilní s technologií Play-Fi, 
prostřednictvím portu RCA.

8" basový reproduktor max. 420 W
8" basový reproduktor max. 420 W. Duální 
pasivní reproduktory wOOx.

Pokročilé pasivní reproduktory
Pokročilý design pasivních reproduktorů

Rozměry: 240 x 472 x 400 mm
Rozměry: 240 x 472 x 400 mm

Kůže Muirhead
Lemování z kůže Muirhead s horní plochou 
z broušeného kovu

Bez zkreslení
Bez zkreslení – i při vysoké hlasitosti

Optimalizuje výkon
Optimalizuje výkon u vybraných televizorů 
a audiosystémů Philips

Bohaté a hluboké nízké frekvence
Bohaté, hluboké a dokonale nastavené nízké 
frekvence
TAFW1/10

Přednosti
Bezdrátový subwoofer
8" basový reproduktor max. 420 W Duální pasivní reproduktory wOOx, Bezdrátový domácí systém Philips, 
Udržitelná kůže Muirhead



Datum vydání 2024-04-21

Verze: 6.1.2

EAN: 48 95229 12737 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 25–150 Hz
• Výstupní výkon (RMS): 210 W
• Výstupní výkon (MAX): 420 W při 1% THD
• Celkové harmonické zkreslení: 1 %

Reproduktory
• Typ subwooferu: Aktivní, Bezdrátový subwoofer
• Impedance subwooferu: 3 ohm
• Počet zvukových kanálů: 0.1
• Počet basových reproduktorů: 1
• Pasivní zářiče: 2
• Průměr basových reproduktorů: 8"

Možnosti připojení
• Bluetooth: Ne
• Vstup audio: Ne
• Nastavení sítě: Aplikace Philips Sound, využívající 

funkci DTS Play-Fi, Aplikace PS Fine Tune
• Wi-Fi: 2,4 GHz/5 GHz, IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů
• Použití s několika reproduktory: Surround, 

Seskupování
• Technologie připojení několika reproduktorů: DTS 

Play-Fi do více místností
• Smart Home: Žádné
• Kanál pro funkci DTS Play-Fi subwooferu
• Vstup subwooferu: 1 x RCA

Pohodlí
• Vestavěný mikrofon: 0
• Světelný efekt: Ne
• Hovory handsfree: Ne

• Další ovládací prvky: Vstup, obnovení továrního 
nastavení

• Ovládací prvky na vstupu subwooferu: Zesílení, 
výhybka, fáze

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
• Napájení: 100–240 V stř., 50/60 Hz
• Spotřeba subwooferu v pohotovostním režimu: 

&lt;0,5 W
• Power banka: Ne

Rozměry balení
• Výška: 56 cm
• Typ balení: Karton
• Šířka: 53 cm
• Hloubka: 32 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12737 1
• Hrubá hmotnost: 15.5 kg
• Čistá hmotnost: 13 kg
• Hmotnost obalu: 2.5 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 47.2 cm
• Šířka: 24 cm
• Hloubka: 40 cm
• Hmotnost: 13.4 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Napájecí kabel, Stručný 

návod k rychlému použití, Mezinárodní záruční list
•

TAFW1/10

Specifikace
Bezdrátový subwoofer
8" basový reproduktor max. 420 W Duální pasivní reproduktory wOOx, Bezdrátový domácí systém Philips, 
Udržitelná kůže Muirhead

* Tato funkce funguje s televizory Philips kompatibilními s technologií 
DTS Play-Fi od roku 2021.

http://www.philips.com

